
Środa Wielkopolska, dnia 20 kwietnia 2021 roku 

 

ZP/6/21 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze 

zmianami) pn.  Usługa całodziennego żywienia pacjentów Szpitala Średzkiego Serca 

Jezusowego Sp. z o.o. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) Zamawiający informuje o ofertach 

złożonych w postępowaniu: 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 490 000,00 zł brutto 

Oferta: 

Domowy Obiadek spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kościuszki 57, 61-891 Poznań 

cena: 426 116,52 zł brutto 

 

/-/ Paweł Dopierała 

Prezes Zarządu 


